TRƯỜNG THCS TRẦN HƯNG ĐẠO

THƯ CẢM ƠN

Kính gửi:  - Quý cơ quan, doanh nghiệp, các tổ chức, các nhà hảo tâm, quý phụ
huynh học sinh Trường THCS Trần Hưng Đạo.

Nhân dịp Tết Nguyên Đán 2024 Trường THCS Trần Hưng Đạo đã nhận được
ủng hộ 50 phần quà cho học sinh nghèo, mỗi phần trị giá 350.000 đồng và 19 xuất Bảo
hiểm y tế cho học sinh có hoàn cảnh khó khăn, mỗi xuất 684.000 đồng. Từ quý mạnh
thường quân và phụ huynh học sinh.

Chính sự quan tâm của Mạnh thường quân, quý phụ huynh học sinh đã giúp cho
Trường có thêm nhiều phần quà động viên kịp thời những học sinh có hoàn cảnh khó
khăn hiếu học, học sinh vượt khó, học sinh thuộc hộ nghèo, cận nghèo…, đồng thời
củng cố thêm niềm tin, khích lệ, nuôi dưỡng ước mơ, hoài bão của các em ngay trong
năm mới.

Thay mặt Ban Giám hiệu cùng toàn thể giáo viên, nhân viên và học sinh Trường
Trung học cơ sở Trần Hưng Đạo, xin tri ân và trân trọng gửi lời cám ơn chân thành
nhất về sự quan tâm, giúp đỡ của Mạnh thường quân và quý phụ huynh học sinh đã
góp phần vào sự nghiệp giáo dục của Nhà trường. Kính chúc quý Mạnh thường quân
và quý phụ huynh học sinh ngày càng phát triển và thành công trên mọi lĩnh vực hoạt
động của mình.

Nhà trường tin tưởng và hy vọng rằng, trong thời gian tới sẽ tiếp tục nhận được
sự quan tâm, đồng hành, giúp đỡ và chia sẻ của của Quý vị.

Xin trân trọng cảm ơn!

 Phú Giáo, ngày 15 tháng 01 năm 2024

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Kim Ánh

		2024-01-16T14:54:54+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ TRẦN HƯNG ĐẠO<thcstranhungdao.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!